様式第５号
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

河北町長　様

参　　考　　見　　積　　書

河北町外国語指導助手派遣業務委託基本仕様書及びその他見積条件を承諾の上、下記のとおり見積りします。

所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　契約の目的
河北町外国語指導助手派遣業務委託

２　参考見積金額（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

内　訳
	年度
	金額（単位：円）※税込

	令和８年度　（R8.4月～R9.3月）

	令和９年度　（R9.4月～R10.3月）

	令和１０年度（R10.4月～R11.4月）

	合　計

※見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。
※詳細な積算内訳（任意の様式）を添付すること。